[image: image1.png]

                                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                   "Сухиничский район"

                                            Калужская область
                                          районная дума
                                          РЕШЕНИЕ

 от  17.09.2019

№ 448
О внесении изменений в Решение Районной
 Думы МР «Сухиничский район»
 от 04.12.2015 № 44 «О муниципальном
 жилищном контроле на территории
сельских поселений, входящих в состав
МР «Сухиничский район»

На  основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район», Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 04.12.2015 №44 «О муниципальном жилищном контроле на территории  сельских поселений, входящих в состав МР «Сухиничский район», изложив п.2 в следующей редакции:
« 2. Определить перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными инспекторами:

- Квасникова Игоря Викторовича, заместителя заведующего отделом;

- Белоклокову Светлану Владимировну, главного специалиста отдела;

- Пичугину Ирину Анатольевну, ведущего специалиста.»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по норматворчеству (А.И.Пронькин)
Глава муниципального района
«Сухиничский район»

        Н. А. Егоров